
04 深读GUAN ZHU 关注2012年5月25日 星期五
编辑 钱智琛 组版 唐玉梅 校对陈文彪

滁州东源大厦拍卖公告
受有关单位委托，于2012年6月6日上午9:30对以下标

的物进行公开拍卖，具体公告如下：
一、拍卖标的简介：“东源大厦”是委托人出资建设的综合

型商用楼，位于安徽省滁州市天长路566号，地处滁州市最主
要的商业街，毗邻火车站、汽车站，系繁华闹市，现正在经营
中，资产优良。东源大厦占地3956㎡，地上10层、地下1层，建
筑面积23985㎡，于2007年7月20日开工，2008年12月18日
投入使用。该大厦主体按四星酒店标准装修配置，其中一楼
门面约2100㎡。拍卖参考价：1.1亿元。

二、登记时间、地点：公告日至拍卖日，公司综合办（滁
州市琅琊东路245号五楼）。

三、展示时间、地点：公告日至2012年6月5日，标的物
所在地。

四、拍卖地点：滁州金满楼森源国际大酒店十楼牡丹厅
（阶梯会议室）。

五、竞买人须交纳1000万元的保证金。（详细资料请到公司
索取,公司网址：WWW.ANHUIJLPM.COM）

六、咨询电话：3046999、3040909、
18905501059。

安徽九略拍卖有限公司
二O一二年五月二十五日

拍 卖 公 告
受法院委托，我公司将对以下标的进行公开拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的：
1、合肥市临泉路中环国际广场A座602室房产（房层高5.8米，为挑高式

住宅），建面约67.49 m2，参考价：47.7万元。
2、合肥市经济开发区金寨路西醉翁路南浅水湾·E墅时代花园D2幢301

室房产，面积约：127.78㎡，参考价：56万元。
3、合肥市园景天下枫丹山庄10幢801室房产，面积约117.09㎡，参考价：

66.2万元。
4、江淮HFC1063KR1轻型卡车一辆，车牌号为：皖A17721，参考价：2.21万元。
5、合肥市绿城桂花园映澄苑1幢402室房产，面积约211.05m2（含阁楼建

面约84.14m2），参考价：129.3万元。
拍卖时间：2012年6月12日上午10:00整。
联系电话：2613863 18655111077
监督电话：05515352484（1、2号标）0551 5352485（3、4号标）05515357755

（5号标）
拍卖地点：合肥市庐江路60号三楼
二、拍卖标的：
1、合肥市茨河路富源小区2幢601室，建面约92.36m2（另有阁楼25.24

m2），参考价：51.9万元。
2、合肥市凤阳三村9幢201室，面积约67.4 m2，参考价：37.25万元。
拍卖时间：2012年6月12日下午15:30整。
联系电话：15305512222 监督电话：05515352678
拍卖地点: 合肥市瑶海区人民法院三楼会议室
看样、登记时间：自公告之日起至拍卖会前日止。
三、注意事项：凡参加竞买者，凭有效证件原件、复印件并缴纳标的额

10%竞买保证金办理竞买登记手续。如竞买不成，保证金于会后七日内全
额退还（不计息）。

安徽省经纬拍卖有限公司
二0一二年五月二十五日

合肥市中科大奥锐科技有限公司25%股权
转让公告

受中科大资产经营有限责任公司委托，安徽省产权交易中心对其持有的合肥
市中科大奥锐科技有限公司25%股权进行公开挂牌转让。具体公告如下：

转让方承诺本次产权公开交易已履行了必要的决策程序，因此本次公开交易
不存在任何障碍，保证本公告内容不存在任何重大遗漏、虚假陈述或严重误导，并
对其内容的真实性、准确性和完整性负责。

一、转让标的企业基本情况
1、转让方：中科大资产经营有限责任公司
2、转让标的：合肥市中科大奥锐科技有限公司25%股权
3、转让标的企业基本情况（详见本中心网站www.aaee.com.cn）
二、转让标的企业股权构成情况（详见本中心网站www.aaee.com.cn）
三、内部决策、行为批复情况
本次转让行为已经内部决策，并得到中国科学技术大学批准。
四、转让标的企业资产评估备案情况（详见本中心网站www.aaee.com.cn）
五、受让方基本条件（详见本中心网站www.aaee.com.cn）
六、公告期限 自公告之日起20个工作日（2012年5月25日-2012年6月21日）。
七、挂牌价格 人民币22.87万元。
八、受让登记（详见本中心网站www.aaee.com.cn）
九、交易方式
公告期内，如只产生一个意向受让方，在不改变挂牌条件的前提下，采取协议

方式撮合交易；如产生两个或两个以上意向受让方，采用竞价方式撮合交易。
十、特别事项说明（详见本中心网站www.aaee.com.cn）
十一、联系方式
联 系 人：朱娟 联系电话：0551—2871617 传 真：0551—2871600
特此公告。

安徽省产权交易中心
二〇一二年五月二十五日

星报讯（沈 兰 记 者 祝 亮）

昨日记者获悉，省政府日前公布今

年纠风工作重点，将对诸如电信领

域侵害消费者权益、零售企业“勒

索”供应商等不正之风“宣战”。

手机莫名其妙被扣了费用；存

了话费要几个月甚至一年以后才

能用……估计很多人都遇到过这

样的郁闷事。但无奈签过了“霸王

条款”，只能选择忍气吞声。

“坚决纠正电信领域侵害消费

者权益问题。”我省承诺，将会集中

整治违规收费、恶意误导消费者等

突出问题，严肃查处虚假宣传、强

行扣费、违规营销、恶意吸费等违

法违规行为。严格规范电信资费

行为，督促电信企业清理资费套

餐，简化资费结构，提高资费透明

度。完善电信企业服务承诺制度，

督促电信企业公开服务内容，自觉

履行承诺。完善电信资费、计费和

收费管理的相关制度，推动电信资

费水平合理降低。

与此同时，我省决定将集中

开展零售商向供应商违规收费问

题清理整顿，严禁零售商向供应商

收取签订合同费、新品进店费、开

户费等违法违规费用；将深入开展

收费公路专项清理，重点治理收费

标准偏高、收费期限过长和部分公

路超期收费等问题，逐步取消政府

还贷二级公路收费；继续治理义务

教育阶段择校乱收费和中小学教

辅材料散滥问题。

此外，今年我省还将开展公务

员考录和国有事业单位招聘中的

不正之风专项治理；巩固庆典研讨

会论坛专项治理成果，将清理规范

博览会、体育运动会纳入专项治理

范围；纠正违法违规征地拆迁问题

工作，严肃查处以非法方式强制征

地拆迁行为；纠正保障性住房建

设、配置等环节的不正之风，严肃

查处骗购骗租、变相福利分房、利

用职权侵占以及违规转租、转借、

转售、闲置保障房等行为。纠正医

药购销和医疗服务中的不正之风，

推行和完善网上药品集中采购制

度，严肃查处滥检查、大处方、乱收

费、索要和收受红包等问题。

“套钱”的套餐 你也该歇歇了
我省公布今年纠风重点，拟清理电信领域资费套餐

据了解，芜湖经济开发区

桥北工业园是芜湖市经济开

发区的一部分，位于芜湖长江

大桥以北，属于与当涂县交界

地带。

目前，扁担河受污染的问题

已经引起省环保厅高度重视。

马鞍山市、芜湖市两市环保局通

过紧急磋商，形成以下处理意

见：一是芜湖开发区桥北工业园

排灌站立即停止向扁担河排放

污水；二是芜湖市开发区向扁担

河补充清洁水源，尽快恢复扁担

河水质。目前，扁担河污染整治

正在进行中。

“扁担”已经黑了，千万别脏了粮食
马鞍山境内扁担河污染严重，担心影响水稻生长，相关部门已开展联合整治

上游工业园区的企业排放污水，导致马鞍山市当涂县境内清澈

的扁担河被污水染黑，经常出现鱼虾死亡。5 月16 日，记者在当涂

县扁担河正圆大桥下采访时，附近居民告诉记者，这变黑发臭的河

水能否灌溉农田，是否会影响水稻生长和产量，一直是他们心头最

大的忧虑。

“整条河被污水染黑了，臭味

太难闻了。”今年以来，星报记者

陆续接到读者投诉，马鞍山市当

涂县境内的扁担河被污染了，河

水发黑，臭气难闻。

据读者反映，扁担河正圆

大桥附近水域污染尤为严重，

特别是高温天气，臭气熏天，已

经 影 响 到 岸 边 住 户 的 正 常 生

活。他们曾向当地政府多次反

映，然而这一问题始终没有得

到解决。

5月 16日，记者来到扁担河

正圆大桥，只见桥下河水或黄或

黑，浑浊不清，水面上漂浮着各

种垃圾。在桥南面，有一道土

坝，中间留下一个10米左右的缺

口。河水经过这个缺口流向下

游，微风吹来，不时散发出令人作

呕的臭气。

“ 你 们 看 ，这 里 有 很 多 死

鱼。”顺着居民手指的方向，记

者看到，在桥西南侧的河草中

间 ，漂 浮 大 量 死 鱼 。 村 民 告

诉 记 者 ，原 本 河水清澈见底，

可以看到鱼虾戏水。自从河水

发黑变臭后，河中经常出现死

鱼现象。

据了解，扁担河是马鞍山与

芜湖的界河，上起芜湖永安桥闸，

下至双摆渡流入长江，自南向北

横穿芜当联圩，河道全长 37 公

里，流域面积210平方公里，大部

分流域流经马鞍山境内，沿岸农

田灌溉水源就是取自扁担河。

“在往年，我们还在河中淘米

洗菜，饮用水都是靠扁担河的河

水。”在正圆大桥，当地居民向记

者介绍，在附近流域至少有万亩

以上农田，是靠扁担河的河水灌

溉的。眼下，正是栽秧夏种季节，

正是需要河水灌溉的时候。他们

十分担忧，受污染的河水会对水

稻秧苗的生长和产量产生影响。

那么，扁担河水的污染源来

自哪里？为何得不到治理？当

地居民认为，河水污染是来自上

游，但是污染源出自哪里，谁也

说不清。

5月 17日，记者就此采访了

马鞍山市环保局有关人员。据

介绍，扁担河水发黑原因，主要

是受到芜湖市经济开发区桥北

工业园排放的污水而导致严重

污染。5月21日，记者通过电话

采访向芜湖市经济开发区环保

分局求证时，该局工作人员说，他

们一个月前就着手处理这件事了，

目前扁担河水质应该比以前好。

记者 张发平 文/图

投诉：扁担河被污水染黑了

现场：桥头下漂浮大量死鱼

担忧：万亩农田灌溉或将受到影响

原因：上游企业污水直排是“祸首”

整治：芜、马两市环保部门联合整治

大量死鱼漂浮在河面上


